

Projelere İlişkin Detaylı Bilgi:

T.C. Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü'nden alınan bir yazıda, Roma Ticaret Müşavirliği'mizden alınan bir yazıya atfen, Malta tarafından Avrupa Komisyonu'nun değerlendirmesine sunulan toplam 1,6 milyar Avro tutarında 5 projeye ilişkin detaylı bilgilere yer verilmektedir.

Yeraltı ve Yerüstü Monoray Sistemi: Malta Ulaştırma Otoritesi (Transport Malta) öncülüğünde hazırlanan söz konusu projenin 79 km uzunluğunda olması, 4 etapta tamamlanması ve 1,42 milyar Avro tutarında olması beklenmektedir. Konuya ilişkin teknik, sosyo-ekonomik ve mali fizibilite çalışmaları hali hazırda devam etmekte olup, bahse konu çalışmaların 2015 yılı Haziran ayında tamamlanması planlanmaktadır. Projenin, finansman bulunması durumunda 2017 yılı başlarında başlaması öngörülmektedir. 4 etaplı projenin her etabının 2 yılda tamamlanması beklenmektedir.

Marsamxett Dalgakıran İnşası: Denizin doldurulması suretiyle Marsamxett Limanı'na bir dalgakıran yapılması planlanmaktadır. Ayrıca, Büyük Liman ve Marsamxett Limanı'ndaki iskelelerin geliştirilmesi öngörülmektedir. Söz konusu projelerin iki yıl içerisinde tamamlanması ve 140 milyon Avroya mal olması beklenmektedir.

Gozo Havaalanı İnşası: Malta'nın ikinci büyük adası olan Gozo'da, Gozo Bakanlığı'nın öncülüğünde inşa edilmesi planlanan havaalanının 14 milyon Avroya mal olması 1 yılda tamamlanması, özellikle Sicilya ve Güney İtalya başta olmak üzere yakın bölgelerden dış uçuşlara ve Malta'nın en önemli havaalanından iç uçuşlara açılması beklenmektedir.

Kamu Sağlık Hizmetleri Kapsamında İlaç Alımı, Depolanması ve Dağıtım ile İlgili Altyapının Geliştirilmesi: Söz konusu proje ile ilaç stoklarının uygun kamu alım ve dağıtım kanalları yoluyla azaltılması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda, stok devir sayısının 4 kat artırılması ve bu doğrultuda üreticilerden tüketiciye doğrudan teslim sistemlerinin mümkün olduğu kadar kullanılması ve teknoloji temelli sistemlerin uygulanması planlanmaktadır. Projenin 2 yılda tamamlanması ve 15 milyon Avroya mal olması beklenmektedir.

Engelliler için Sosyal Konut ve Toplum Merkezleri: Söz konusu proje kapsamında 1 adet 12 milyon Avroya mal olacak Engelli Kapsama Merkezi, her biri 25 kişi barındırabilecek ve 20 milyon Avroya mal olacak 25 Toplum Merkezi, 5 milyon Avroya mal olacak 5 Bölgesel Kapsama Evi ve 3 milyon Avroya mal olacak ve engellilere rehabilitasyon hizmeti verecek bir Bakımevi inşa edilmesi planlanmaktadır.